
 
ZARZĄDZENIE Nr  117/2022 

Burmistrza Miasta Radymna 

z dnia 14 listopada 2022r. 

 

 
w sprawie zmian w budżecie w 2022r.    

 
Na podstawie art 257  pkt.1 , oraz art. 258 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (tj.Dz.U.2022r. poz. 1634)  

 

Burmistrz Miasta  Radymna postanawia co następuje: 

 

 
 

 

   § 1 

 

 

               Na podstawie decyzji  Podkarpackiego Urzędu Wojewódzkiego: Nr 

85/18.3122.2.274.2022.ZW z dn. 2.11.2022r, Nr 85/18.3122.2.292.2022.ZW, 

85/18.3122.2.291.2022.ZW, 85/18.3122.2.287.2022.ZW z dnia 7.11.2022r. 

85/18.3122.2.308.2022.ZW, 85/18.3122.2.305.2022.ZW z dnia  9.11.2022r., 

85/18.3122.2.297.2022.ZW , 85/18.3122.2.298.2022.ZWz dn. 8.11.2022r. 

85/18.3122.2.319.2022.ZW  z dnia 14.11.2022r. , pisma S-III.3111.52.285.2022.JK  

oraz przelewów z Podkarpackiego Urzędu Wojewódzkiego na kwotę 87,00 zł z dnia 3.11.2022r.  i 

na kwotę 29.840,00 zł z dnia 3.11.2022r. wprowadza się zmiany w planie dochodów i wydatków 

zgodnie z załącznikiem Nr 1, Nr 2, Nr 3 

 

 

§ 2 

 

                

               W planie dochodów i wydatków budżetu miasta na 2022 rok wprowadza się  zmiany 

zgodnie z załącznikiem z załącznikiem Nr 4 , Nr 5 

 

§ 3 

                  

 

         Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Komisji Budżetu Inwestycji i 

Rozwoju Gospodarczego. 

 

 § 4 

 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                                                              

 

 

 

                                                                                        Burmistrz 

                                                 Miasta Radymna 
 

                                                                                 Mieczysław Piziurny 



                                                                                           

                                                                                                         Załącznik Nr 1 

                                                                                                 do Zarządzenia Nr 117/2022 

                                                                                                  z dnia 14 listopada  2022r. 

  

 

 

 

Zwiększa się plan dochodów 

 

 

 
Dział Rozdział Paragraf Nazwa działu, rozdziału, paragrafu Kwota 

750   Administracja publiczna 87,00 

75095  Pozostała działalność 87,00 

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 

87,00 

852   Pomoc społeczna 25.485,92 

85203  Ośrodki wsparcia 9.637,92 

2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo- gminnym) 

ustawami  

9.637,92 

85219  Ośrodki pomocy społecznej 8.539,00 

2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo- gminnym) 

ustawami  

2.539,00 

2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych) 

6.000,00 

85295  Pozostała działalność 7.309,00 

2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo- gminnym) 

ustawami  

4.000,00 

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy(Fundusz pomocy) 

3.309,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 29.840,00 

85395  Pozostała działalność (Fundusz pomocy) 29.840,00 

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy (wypłata świadczenia pieniężnego 

Art.13) 

29.840,00 

855   Rodzina 180,00 

85503  Karta Dużej Rodziny 180,00 

2010 Dotacja celowa przekazana z budżetu państwa na              

realizację zadań bieżących z zakresu administracji        

rządowej oraz innych zadań zleconych gminom 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami   

180,00 

   Ogółem 55.592,92 

 



                                                                                                        Załącznik  Nr 2 

                                                                                                 do Zarządzenia Nr 117/2022 

                                                                                                  z dnia 14 listopada  2022r. 

 

 

 

Zwiększa się plan wydatków 

 
 

Dział Rozdział Paragraf Nazwa działu, rozdziału, paragrafu Kwota 

750   Administracja publiczna 87,00 

75095  Pozostała działalność 87,00 

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 

73,00 

4850 Składki i pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

14,00 

852   Pomoc społeczna 25.485,92 

85203  Ośrodki wsparcia 9.637,92 

2360 Dotacje celowe przekazane z budżetu jednostki 

samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 

ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego 

9.637,92 

85219  Ośrodki pomocy społecznej 8.539,00 

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 2.501,72 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5.013,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 864,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 123,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 37,28 

85295  Pozostała działalność 7.309,00 

3110 Świadczenia społeczne 3.921,57 

3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terytorium RP 

3.309,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 78,43 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 29.840,00 

85395  Pozostała działalność (Fundusz pomocy) 29.840,00 

3280 Świadczenia związane z udzieleniem pomocy 

obywatelom Ukrainy 

29.680,00 

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

160,00 

855   Rodzina 180,00 

85503  Karta Dużej Rodziny 180,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 180,00 

   Ogółem 55.592,92 



                                                                                                   

                                                                                           

                                                                                                         Załącznik  Nr 3 

                                                                                                 do Zarządzenia Nr 117/2022 

                                                                                                  z dnia 14 listopada  2022r. 

  

 

 

 

Zmniejsza się plan dochodów 

 

 

 

Dział Rozdział Paragraf Nazwa działu, rozdziału, paragrafu Kwota 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

1.560,10 

75414   Obrona cywilna 1.560,10 

2010 Dotacja celowa przekazana z budżetu państwa na              

realizację zadań bieżących z zakresu administracji        

rządowej oraz innych zadań zleconych gminom 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami   

1.560,10 

852   Pomoc społeczna 693,00 

85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 693,00 

2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych) 

693,00 

   Ogółem 2.253,10 

 

 

 

Zmniejsza się plan wydatków 

 

 

 

Dział Rozdział Paragraf Nazwa działu, rozdziału, paragrafu Kwota 
754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1.560,10 

75414   Obrona cywilna 1.560,10 

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 1.340,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 220,10 

852   Pomoc społeczna 693,00 

85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 693,00 

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 578,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 100,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 15,00 

   Ogółem 2.253,10 

 



                                                                                             Załącznik Nr 4 

                                                                                                 do Zarządzenia Nr 117/2022 

                                                                                                  z dnia 14 listopada  2022r. 

 

 

 

 Zmniejsza się plan wydatków 

 

 

 
Dział Rozdział Paragraf Nazwa działu, rozdziału, paragrafu Kwota 

700     Gospodarka mieszkaniowa 4.000,00 

70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 4.000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2.000,00 

4430 Różne opłaty i składki 2.000,00 

750    Administracja publiczna 43.600,00 

75011  Urzędy wojewódzkie 5.000,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5.000,00 

75023   Urzędy gmin (miast) i miast na prawach powiatu 38.600,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 23.600,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7.000,00 

4270 Zakup usług remontowych 8.000,00 

801   Oświata i wychowanie 10.432,00 

80101   Szkoły podstawowe 7.200,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

7.000,00 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 200,00 

80104   Przedszkola 2.326,00 

4260 Zakup energii 2.326,00 

80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 906,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 113,00 

4440 Odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 493,00 

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 

300,00 

852    Pomoc społeczna 7.134,63 

85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 6.000,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5.013,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 864,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

123,00 

85295  Pozostała działalność 1.134,63 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 911,00 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 223,63 

   Ogółem 65.166,63 

 



                                                                                           Załącznik Nr 5 

                                                                                                 do Zarządzenia Nr 117/2022 

                                                                                                  z dnia 14 listopada  2022r. 

 

 

 

Zwiększa się plan wydatków 
 

Dział Rozdział Paragraf Nazwa działu, rozdziału, paragrafu Kwota 

700   Gospodarka mieszkaniowa 4.000,00 

70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 4.000,00 

4260 Zakup energii 2.000,00 

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 2.000,00 

750   Administracja publiczna 43.600,00 

75011  Urzędy wojewódzkie 5.000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3.000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 2.000,00 

75022  Rady gmin 35.000,00 

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 35.000,00 

75023  Urzędy gmin (miast) i miast na prawach powiatu 3.600,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 3.000,00 

4710 Wpłaty na PPK finansowany przez podmiot 

zatrudniający 

600,00 

801   Oświata i wychowanie 10.432,00 

80101  Szkoły podstawowe 7.200,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 5.000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 2.000,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 

80104   Przedszkola 2.326,00 

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 326,00 

4300 Zakup usług pozostałych 2.000,00 

80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 906,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 493,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 413,00 

852   Pomoc społeczna 7.134,63 

85219  Ośrodki pomocy społecznej 6.000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 6.000,00 

85295  Pozostała działalność 1.134,63 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 261,63 

4300 Zakup usług pozostałych 873,00 

   Ogółem 65.166,63 

 

 

 


